Selecti seminarii alumni et sacerdotes in quibusvis disciplinis eru
diendi ad Pontificium Collegium Pium Brasiliense mittantur. Quod 
autem ad novae dioecesis regimen pertinet, bonorum ecclesiasticorum 
administrationem, dioecesani administratoris, sede proprio ordinarioque 
pastore carente, electionem., fidelium iura aliaque horum similia, quae 
sacri canones praescribunt adamussim serventur. Simul ac novae dioe
cesis constitutio ad effectum deducta erit, eo ipso sacerdotes Ecclesiae 
illi conseantur destinati in cuius territorio officium ecclesiasticum 
habent, ceteri vero sacerdotes seminariique tirones illi dioecesi in cuius 
territorio legitimum detinent domicilium. Documenta autem et acta 
quae ad conditam pertinent dioecesim, ad eiusdem Curiam episcopa
lem mittantur, ibique in tabulario custodiantur rerum religiosarum. 
Ad ea tandem explenda quae per has iussimus Litteras, Venerabilem 
Fratrem Carolum Furno, quem memoravimus, legamus vel eiusdem 
vices agentem, factis facultatibus etiam subdelegandi quemlibet virum 
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in ecclesiastica dignitate constitutum. Re autem perfecta, documenta 
exarentur, quorum sincera exempla ad Congregationem pro Episcopis 
sedulo mittantur. Contrariis quibusvis rebus minime obsistentibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto decimo mensis Martii, 
anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo nono, Pontificatus 
Nostri undecimo. 

SB AUGUSTINUS card. CASAROLI £8 BERNARDINUS card. GANTIN 
a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 
Angelus Lanzoni, Proton. Apost. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 238.136. 

I I I 

OSASCANA 

Quibusdam e locis archidioecesi Sancti Pauli in Brasilia subtractis nova 
instituitur dioecesis Osascana deinceps vocitanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S . 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Coram ipsimet Nos inter catholicas Brasiliae communitates aposto
lico cum animo propositoque déversantes et cum Ordinariis earundem 
in episcopatu Fratribus Nostris sermocinantes plane cognoscere potui
mus non tantum quanto vigore ac iuvenili quodam flore Ecclesia ibi
dem vigeat, verum etiam quantis difficultatibus ob Christifidelium 
multitudinem locorumque longinquitatem opus apostolatus et ipsa re
rum administratio illic laborent, ideoque quam providis consiliis ven
turam praeparari aetatem oporteat et continuam ecclesiarum prosperi
tatem Brasiliae in tuto collocari. Cura vero haec Nostra pastor alisque 
sollicitudo ad dilectissimum gregem hodie convertitur Sancti Pauli in 
Brasilia, cuius summa fidelium ita iam in immensum fere excrevit ut 
ad centies centena milia numerentur ac nimirum maiore usque cum 
incommodo in viis Evangelii Christi gubernentur. Rectissime igitur 
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Venerabilis Frater Noster, Paulus Evaristus S.R.E. Cardinalis Aras, 
Archiepiscopus ipse iam plus duodeviginti annos Sancti Pauli, con
sentientibus alacriter Episcopis Auxiliaribus, huic persuasit Aposto
licae Sedi ut unaquaeque Regio Episcopalis, prout fines illius archi
dioecesis dividuntur, ad gradum et dignitatem dioecesis proveheretur. 
Harum proinde Litterarum virtute, quae sequuntur apostolica Nostra 
auctoritate constituimus fierique rite iubemus. Ex voto secundo Vene
rabilis Fratris Caroli Furno, Archiepiscopi titulo Abaritani atque in 
Brasilia Apostolici Nuntii, necnon consilio Venerabilium Tratrum No
strorum S.R.E. Cardinalium causis praepositorum Congregationis pro 
Episcopis, Archidioecesis commemoratae Sancti Pauli in Brasilia re
gionem, quae Osasco appellatur, sic ad dioecesim sui iuris promovemus 
ut non solum integra loca complectatur municipiorum vulgo nuncupa
torum : Osasco, Barueri, Carapicuíba, Cotia, Itapeví, Ibiúna, Jandira, 
Mairinque, Säo Roque, Vargem Grande Paulista, verum etiam totam 
paroeciam Sancti Antonii adhuc regionis episcopalis Lapa partem; 
quibus ex ita cumulatis locis novam excitamus dioecesim tempus in 
posterum Osascanam vocandam, cuius proinde templum cathedrale de
stinamus aedem sacram Sancti Antonii Confessoris in urbe ipsa Osasco 
eamque cunctis augemus insignibus privilegiis honoribusque quibus 
reliquae id genus per orbem cathedrales fruuntur aedes. Episcopum 
pro tempore Osascanum iuribus instruimus et officiis quae ceteris lo
corum Ordinariis in Ecclesia tribuuntur eiusque dioecesim